TSNH

Rubriek/diernummer

Oudere rammen
4380-66404
5578-41401

Eenjarige rammen
4380-32619
5700-56445

Ramlammeren
Drietal Rub. 7
Drietal Rub. 7
Drietal Rub. 7
Drietal Rub. 8
Drietal Rub. 8
Drietal Rub. 8
Drietal Rub. 9
Drietal Rub. 9
Drietal Rub. 9

Schapen met lammeren

Schaap met ooi en ram Rub 10
Schaap met ooi en ram Rub 10
Schaap met 2 ramlammeren Rub 11
Schaap met 2 ramlammeren Rub 11
Schaap met 2 ooilammeren Rub 12
Schaap met 2 ooilammeren Rub 12
Schaap met 3 lammeren Rub. 13
Schaap met 3 lammeren Rub. 13

Drie- en viertallen ooien
Ooilammeren Rub. 15
Ooilammeren Rub 16
Ooilammeren

Eenjarige ooien Rub 17
Eenjarige ooien Rub 17
Oudere ooien Rub 18
Oudere ooien Rub 18
Oudere ooien Rub 18

Individuele kampioenen

189-53224
3938-37349
189-36520
189-16638

Selectie 10 ramlammeren
4050-97038
5615-98001
5615-98065
4380-32866

Den Hoorn 2024

Eigenaar

K. Tjepkema
Ido Altenburg

K. Tjepkema
H. Zoetelief

I. Altenburg
J. Kolk

E. de Haan
J. Kolk

I. Altenburg
K. Tjepkema
J. Kolk

K. Tjepkema
L v Vliet

. Altenburg
. Altenburg
. Altenburg
. Altenburg
. Altenburg
. Altenburg
. Altenburg
. Altenburg

I. Altenburg
J. Kolk

I. Altenburg
I. Altenburg
I. Altenburg
I. Altenburg
K. Tjepkema

I. Altenburg
Erven Commandeur
I. Altenburg
I. Altenburg

P. Kooiman
J. Kolk

J. Kolk

K. Tjepkema

25-7-2024

Resultaat

Kampioen
Res. Kampioen

Kampioen
Res. Kampioen

1A Kampioen

1B

1C

1A Res. Kampioen
1B

1C

1A

1B

1C

1A

1B

1A Res Kampioen
1B

1A

1B

1A Kampioen

1B

1A Res. Kampioen
1A Kampioen

1A Kampioen

1B Res. Kampioen
1A Kampioen

1B Res. Kampioen
1C

Kampioen oudere 00i
Reservekampioen
Kampioen 1-jarige ooi
Reservekampioen



4380-32881
4380-32999
189-36627
189-36600
189-36530
189-36543

Selectie 5 ooilammeren

4380-32950
4380-32940
189-36540

5673-84482
5700-38650

K. Tjepkema
K. Tjepkema
I. Altenburg
I. Altenburg
I. Altenburg
I. Altenburg

K. Tjepkema
K. Tjepkema
I. Altenburg
L. v Vliet

H. Zoetelief






